



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 607 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ICE SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Breiviken 6
5042 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexandre Leonchanka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 063 452 796	941 768 731
Sum inntekter		1 063 452 796	941 768 731
Kostnader			
Varekostnad		1 017 368 511	820 722 910
Lønnskostnad	3	402 760	72 393 334
Annen driftskostnad	3	21 439 954	7 937 656
Sum kostnader		1 039 211 225	901 053 900
Driftsresultat		24 241 571	40 714 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	30 250 981	25 871 878
Sum finansinntekter		30 250 981	25 871 878
Annen finanskostnad	4	38 269 022	34 645 360
Sum finanskostnader		38 269 022	34 645 360
Netto finans		-8 018 041	-8 773 482
Ordinært resultat før skattekostnad		16 223 530	31 941 349
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 567 776	7 150 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 655 754	24 790 750
Årsresultat		12 655 754	24 790 750
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	12 574 750	
Konsernbidrag	6	81 004	186 126
Overføringer annen egenkapital	6		24 604 624
Sum overføringer og disponeringer		12 655 754	24 790 750



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	729 147	877 642
Sum immaterielle eiendeler		729 147	877 642
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	447 405	112 067
Andre fordringer		3 608 139	3 445 525
Sum finansielle anleggsmidler		4 055 544	3 557 592
Sum anleggsmidler		4 784 691	4 435 234
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	6 720 462	4 157 879
Andre fordringer	8	8 297 552	8 412 331
Sum fordringer		15 018 014	12 570 210
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	73 680 672	84 869 616
Sum omløpsmidler		88 698 686	97 439 826
SUM EIENDELER		93 483 377	101 875 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	6 060 000	6 060 000
Overkurs	6	53 810	53 810
Sum innskutt egenkapital		6 113 810	6 113 810



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	24 606 434	24 606 434
Sum opptjent egenkapital		24 606 434	24 606 434
Sum egenkapital		30 720 244	30 720 244
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 8	32 147 432	15 797 755
Betalbar skatt	5	3 301 852	6 358 697
Skyldige offentlige avgifter	9	23 989	33 893 773
Annen kortsiktig gjeld	8	27 289 860	15 104 591
Sum kortsiktig gjeld		62 763 133	71 154 816
Sum gjeld		62 763 133	71 154 816
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 483 377	101 875 060



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 701410

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 607 832
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ICE SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Breiviken 6
5042 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Alexandre Leonchanka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.08.2024



Organisasjonsnr: 995 607 832
ICE SEAFOOD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	1 063 452 796	941 768 731
Sum inntekter		1 063 452 796	941 768 731
Kostnader			
Varekostnad		1 017 368 511	820 722 910
Lønnskostnad	3	402 760	72 393 334
Annen driftskostnad	3	21 439 954	7 937 656
Sum kostnader		1 039 211 225	901 053 900
Driftsresultat		24 241 571	40 714 831
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	30 250 981	25 871 878
Sum finansinntekter		30 250 981	25 871 878
Annen finanskostnad	4	38 269 022	34 645 360
Sum finanskostnader		38 269 022	34 645 360
Netto finans		-8 018 041	-8 773 482
Ordinært resultat før skattekostnad		16 223 530	31 941 349
Skattekostnad på ordinært resultat	5	3 567 776	7 150 599
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 655 754	24 790 750
Årsresultat		12 655 754	24 790 750
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	12 574 750	
Konsernbidrag	6	81 004	186 126
Overføringer annen egenkapital	6		24 604 624
Sum overføringer og disponeringer		12 655 754	24 790 750



Organisasjonsnr: 995 607 832
ICE SEAFOOD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	729 147	877 642
Sum immaterielle eiendeler		729 147	877 642
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	447 405	112 067
Andre fordringer		3 608 139	3 445 525
Sum finansielle anleggsmidler		4 055 544	3 557 592
Sum anleggsmidler		4 784 691	4 435 234
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	8	6 720 462	4 157 879
Andre fordringer	8	8 297 552	8 412 331
Sum fordringer		15 018 014	12 570 210
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	73 680 672	84 869 616
Sum omløpsmidler		88 698 686	97 439 826
SUM EIENDELER		93 483 377	101 875 060
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 10	6 060 000	6 060 000
Overkurs	6	53 810	53 810
Sum innskutt egenkapital		6 113 810	6 113 810
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	24 606 434	24 606 434
Sum opptjent egenkapital		24 606 434	24 606 434
Sum egenkapital		30 720 244	30 720 244
Sum langsiktig gjeld		0	0



Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8, 8	32 147 432	15 797 755
Betalbar skatt	5	3 301 852	6 358 697
Skyldige offentlige avgifter	9	23 989	33 893 773
Annen kortsiktig gjeld	8	27 289 860	15 104 591
Sum kortsiktig gjeld		62 763 133	71 154 816
Sum gjeld		62 763 133	71 154 816
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		93 483 377	101 875 060



Organisasjonsnr: 995 607 832
ICE SEAFOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	60000.00	101.00	6060000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Leo Fish AS	60000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	60000.00	100.00%	

Selskapets daglige leder og styremedlem har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	303697.00	1402762.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		62000000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49344.00	8946759.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49719.00	43813.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	402760.00	72393334.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	181500.00	136802.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25728.00	18810.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	207228.00	155612.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

7

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Mednor AS	100.00%		725714.00	-333849.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Ice Seafood AS	Breiviken 6 5042 BERGEN 4601 Bergen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Thormøhlens gate 53 D, 5006 Bergen
Postboks 6163, 5892 Bergen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning 2023

Ice Seafood AS

Adresse: Breiviken 6, 5042 BERGEN

Org.nr: 995 607 832 MVA

Virksomhetens art

Ice Seafood AS driver med Engroshandel med fisk, skalldyr og bløtdyr. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 1 063 452 796 kroner som er en oppgang på 12.92 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 48.95 % til 12 655 754 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 93 483 377 kroner, sammenlignet med 101 875 060 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 32.9 % sammenlignet med 30.2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskaper er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Ice Seafood AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonserne har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter



Ice Seafood AS

og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Selskapet følger Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). Årets redegjørelse er under utarbeidelse og vil publiseres snarest etter regnskapets avleggelse på selskapets hjemmeside.

Styret for Ice Seafood AS,
10 juli 2024

Alexandre Nikolaevich Leonchanka
styremedlem/daglig leder

Viachaslau Leonchenka
styrets leder

Penneo Dokumentnr: VJ07S-PWZUT-T4EOE-2UE33-Y1ZKE-V1ZFX



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leonchenka, Viachaslau

Styremedlem

På vegne av: Ice Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2113583

IP: 92.54.xxx.xxx

2024-07-10 17:45:11 UTC



Leonchanka, Alexandre Nikolaevich

Styremedlem

På vegne av: Ice Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498899

IP: 46.56.xxx.xxx

2024-07-11 04:17:29 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnr: VJ07S-PWZUF-T4EQE-2UE33-Y12KE-V12FX



Ice Seafood AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	1 063 452 796	941 768 731
Sum driftsinntekter		<u>1 063 452 796</u>	<u>941 768 731</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		1 017 368 511	820 722 910
Lønnskostnad	3	402 760	72 393 334
Annen driftskostnad	3	21 439 954	7 937 656
Sum driftskostnader		<u>1 039 211 225</u>	<u>901 053 900</u>
Driftsresultat		<u>24 241 571</u>	<u>40 714 831</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	4	30 250 981	25 871 878
Annen finanskostnad	4	38 269 022	34 645 360
Netto finansposter		<u>-8 018 041</u>	<u>-8 773 482</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>16 223 530</u>	<u>31 941 349</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>3 567 776</u>	<u>7 150 599</u>
Årsresultat		<u>12 655 754</u>	<u>24 790 750</u>
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	6	12 574 750	0
Konsernbidrag	6	81 004	186 126
Overføringer annen egenkapital	6	0	24 604 624
Sum disponert		<u>12 655 754</u>	<u>24 790 750</u>

Perneo Dokumentnøkkel: CSSGX-G33WM-BG4CC-WF40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	729 147	877 642
Sum immaterielle eiendeler		<u>729 147</u>	<u>877 642</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	447 405	112 067
Andre fordringer		3 608 139	3 445 525
Sum finansielle anleggsmidler		<u>4 055 544</u>	<u>3 557 592</u>
Sum anleggsmidler		<u>4 784 691</u>	<u>4 435 234</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		6 720 462	4 157 879
Andre fordringer	8	8 297 552	8 412 331
Sum fordringer		<u>15 018 014</u>	<u>12 570 210</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	73 680 672	84 869 616
Sum omløpsmidler		<u>88 698 686</u>	<u>97 439 826</u>
Sum eiendeler		<u>93 483 377</u>	<u>101 875 060</u>

Penneo Dokumentnøkkel: CSSGX-G33WM-BG4CC-WI40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 10	6 060 000	6 060 000
Overkurs	6	53 810	53 810
Sum innskutt egenkapital		<u>6 113 810</u>	<u>6 113 810</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	24 606 434	24 606 434
Sum opptjent egenkapital		<u>24 606 434</u>	<u>24 606 434</u>
Sum egenkapital		<u>30 720 244</u>	<u>30 720 244</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	32 147 432	15 797 755
Betalbar skatt	5	3 301 852	6 358 697
Skyldige offentlige avgifter	9	23 989	33 893 773
Annen kortsiktig gjeld	8	27 289 860	15 104 591
Sum kortsiktig gjeld		<u>62 763 133</u>	<u>71 154 816</u>
Sum gjeld		<u>62 763 133</u>	<u>71 154 816</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>93 483 377</u>	<u>101 875 060</u>

31. desember 2023
Bergen, 10 juli 2024.

Alexandre Nikolaevich Leonchanka
styremedlem/daglig leder

Viachaslau Leonchenka
styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: CSSGX-G33WM-BG4CC-WI40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 223 530	31 941 349
Periodens betalte skatt		-6 358 697	-6 949 404
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		13 787 094	7 118 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-34 602 249	23 386 789
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-10 950 322</u>	<u>55 497 452</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	15 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>15 000 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag		-238 623	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-238 623</u>	<u>-20 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-11 188 945	50 497 452
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		84 869 616	34 372 464
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>73 680 671</u>	<u>84 869 916</u>

Penneo Dokumentnøkkel: CSSGX-G33WM-BG4CC-WF40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskpaet er datterselskap av Leo Fish AS som utarbeider konsernregnskap. Leo Fish AS har forretningskontor i Bergen og en kan få utlevert konsernregnskapet her. Adressen til Leo Fish AS er Brevikven 6, 5042 Bergen.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av fersk og frossen fisk og fiskeprodukter	1 063 452 796	941 768 731
<i>Geografisk fordeling</i>		
Europa	1 063 452 796	941 768 731

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	303 697	1 402 762
Bonus	0	62 000 000
Arbeidsgiveravgift	49 344	8 946 759
Andre ytelser	49 719	43 813
Sum	<u>402 760</u>	<u>72 393 334</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	181 500	136 802
Andre tjenester	25 728	18 810

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Valuta

Det er samlet bokført urealiserte og realiserte valutagevinster og valutatap med henholdsvis kr 28 327 375 og 37 401 559.

Selskapet benytter seg av terminkontrakter ifbm styring av finansiell risiko, og sikrer deler av fremtidig salg i EUR og USD. Valutaterminkontrakter resultatføres når de realiseres. Kontraktene som sikrer fremtidige salg er ikke regnskapsført da de er antatt som regnskapsmessig sikring av fremtidige inntekter.

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	3 301 851	6 358 697
Skatt på avgitt konsernbidrag	117 430	52 497
Endring utsatt skatt	148 495	739 405
Årets totale skattekostnad	<u>3 567 776</u>	<u>7 150 599</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	16 223 530	31 941 349
Permanente forskjeller	-6 367	561 374
Endring i midlertidige forskjeller	<u>-674 978</u>	<u>-3 360 933</u>
Alminnelig inntekt	15 542 185	29 141 790
Ytet konsernbidrag	<u>-533 772</u>	<u>-238 623</u>
Årets skattegrunnlag	<u>15 008 413</u>	<u>28 903 167</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 301 851	6 358 697

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-104 358	-132 804
Utestående fordringer	<u>-3 209 944</u>	<u>-3 856 475</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 314 302</u>	<u>-3 989 279</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-729 146	-877 641

Penneo DokumentID: CSSGX-G33WM-BG4CC-WI40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	6 060 000	53 810	24 606 434	30 720 244
Årsresultat	0	0	12 655 754	12 655 754
Avsatt utbytte	0	0	-12 574 750	-12 574 750
Avgitt konsernbidrag	0	0	-81 004	-81 004
Egenkapital 31.12.2023	6 060 000	53 810	24 606 434	30 720 244

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Eier- andel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Mednor AS	17.10.2018	100 %	-333 849	725 714	447 405

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Andre fordringer	6 507 339	6 928 142
<i>Gjeld</i>	2023	2022
Skyldig utbytte og konsernbidrag	27 062 817	14 954 295

Note 9 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler utgjør	2023
	11 370

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	60 000	101	6 060 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.23:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Leo Fish AS	60 000	100 %	100 %

Selskapets daglige leder og styremedlem har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.

Penneo Dokumentnr: CSSGX-G33WM-BG-ACC-WF40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Etterfølgende hendelser

Basert på områder selskapet selger til er det fortstat noe usikkerhet knyttet til krigen i Ukraina. Styret vurderer situasjonen forløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Leonchenka, Viachaslau

Styremedlem

På vegne av: Ice Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2113583

IP: 92.54.xxx.xxx

2024-07-10 17:45:11 UTC



Leonchanka, Alexandre Nikolaevich

Styremedlem

På vegne av: Ice Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498899

IP: 46.56.xxx.xxx

2024-07-11 04:17:29 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokument nøkkel: CSSGX-G33WM-BG4CC-WF40Y-QWA2W-QH85F



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapaet er datterselskap av Leo Fish AS som utarbeider konsernregnskap. Leo Fish AS har forretningskontor i Bergen og en kan få utlevert konsernregnskapet her. Adressen til Leo Fish AS er Brevikven 6, 5042 Bergen.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter

	2023	2022
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Salg av fersk og frossen fisk og fiskeprodukter	1 063 452 796	941 768 731
<i>Geografisk fordeling</i>		
Europa	1 063 452 796	941 768 731

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	303 697	1 402 762
Bonus	0	62 000 000
Arbeidsgiveravgift	49 344	8 946 759
Andre ytelser	49 719	43 813
Sum	<u>402 760</u>	<u>72 393 334</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2023	2022
Revisjon	181 500	136 802
Andre tjenester	25 728	18 810

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Valuta

Det er samlet bokført urealiserte og realiserte valutagevinster og valutatap med henholdsvis kr 28 327 375 og 37 401 559.

Selskapet benytter seg av terminkontrakter ifbm styring av finansiell risiko, og sikrer deler av fremtidig salg i EUR og USD. Valutaterminkontrakter resultatføres når de realiseres. Kontraktene som sikrer fremtidige salg er ikke regnskapsført da de er antatt som regnskapsmessig sikring av fremtidige inntekter.

Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2023	2022
Betalbar skatt	3 301 851	6 358 697
Skatt på avgitt konsernbidrag	117 430	52 497
Endring utsatt skatt	148 495	739 405
Årets totale skattekostnad	<u>3 567 776</u>	<u>7 150 599</u>

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	16 223 530	31 941 349
Permanente forskjeller	-6 367	561 374
Endring i midlertidige forskjeller	-674 978	-3 360 933
Alminnelig inntekt	<u>15 542 185</u>	<u>29 141 790</u>
Ytet konsernbidrag	-533 772	-238 623
Årets skattegrunnlag	<u>15 008 413</u>	<u>28 903 167</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 301 851	6 358 697

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-104 358	-132 804
Utestående fordringer	-3 209 944	-3 856 475
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-3 314 302</u>	<u>-3 989 279</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-729 146	-877 641



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	6 060 000	53 810	24 606 434	30 720 244
Årsresultat	0	0	12 655 754	12 655 754
Avsatt utbytte	0	0	-12 574 750	-12 574 750
Avgitt konsernbidrag	0	0	-81 004	-81 004
Egenkapital 31.12.2023	6 060 000	53 810	24 606 434	30 720 244

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Eierandel	Resultat 2023	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Mednor AS	17.10.2018	100 %	-333 849	725 714	447 405

Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2023	2022
Andre fordringer	6 507 339	6 928 142
Gjeld	2023	2022
Skyldig utbytte og konsernbidrag	27 062 817	14 954 295

Note 9 - Bankinnskudd

	2023
Bundne skattetrekksmidler utgjør	11 370

Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	60 000	101	6 060 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.23:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Leo Fish AS	60 000	100 %	100 %

Selskapets daglige leder og styremedlem har indirekte eierskap gjennom sine holdingselskaper.



Ice Seafood AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Etterfølgende hendelser

Basert på områder selskapet selger til er det fortstat noe usikkerhet knyttet til krigen i Ukraina. Styret vurderer situasjonen forløpende og gjør de tiltak som er nødvendige.



Ice Seafood AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		16 223 530	31 941 349
Periodens betalte skatt		-6 358 697	-6 949 404
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		13 787 094	7 118 718
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-34 602 249	23 386 789
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-10 950 322</u>	<u>55 497 452</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	15 000 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>15 000 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag		-238 623	-20 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-238 623</u>	<u>-20 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-11 188 945	50 497 452
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		84 869 616	34 372 464
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>73 680 671</u>	<u>84 869 916</u>



Ice Seafood AS

Årsberetning 2023

Ice Seafood AS

Adresse: Breiviken 6, 5042 BERGEN
Org.nr: 995 607 832 MVA

Virksomhetens art

Ice Seafood AS driver med Engroshandel med fisk, skalldyr og bløtdyr. Selskapet har forretningslokale i Bergen.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 1 063 452 796 kroner som er en oppgang på 12.92 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 48.95 % til 12 655 754 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 93 483 377 kroner, sammenlignet med 101 875 060 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 32.9 % sammenlignet med 30.2 % i fjor.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

Til grunn for antagelsen ligger...

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært xx dager, hvilket utgjør xx%.

Likestilling

Selskapet har i 2023 ikke sysselsatt noen ansatte, men styret har hatt to medlemmer. Styret har bestått av to menn.

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Ice Seafood AS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonse har man fra og med 20xx oppfordret personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter



Ice Seafood AS

og beskyttelse mot trakassering. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret for Ice Seafood AS

Alexandre Nikolaevich Leonchanka
styremedlem/daglig leder

Viachaslau Leonchenka
styrets leder